De brief overhandigen aan voornoemde Ghisbertus en aan niemand anders.

Ghiselbertus Keijot (dg: pro) hereditarie vendidit Ade de Mierde ad opus Petri filii naturalis dicti Ghisberti hereditarium censum X librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex (dg: d) camera cum eius fundo (dg: et eius) dicti venditoris sita in Busco ad forum inter cameras mercatorum ibidem inter hereditatem Wellini Scilder ex uno et inter hereditatem quondam Gerardi Hoenrecoper ex alio atque ex attinentiis dicte camere universis atque ex domo et area dicti venditoris sita in Busco ultra pontem dictum Tolbrugge inter hereditatem domini Theoderici Rover (dg: e) militis ex uno et inter hereditatem Elizabeth Noppe (dg: -.) ex alio promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario censu septem librarum antique pecunie ex dicta camera cum eius fundo et hereditario censu XXX solidorum monete (dg: p) ad bursam communiter currentis ex dicta domo et area prius solvendis et sufficientem facere. Testes Dicbier et Steenwech datum supra. Traditur dicto Ghisberto et nulli (dg: alteri) alteri.

BP 1179 p 087r 14 vr 18-08-1391.

Voornoemde Ghisbertus Keijot verkocht aan Adam van Mierde, tbv Petrus nzv voornoemde Ghisbertus, een n-erfcijns van 10 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit voornoemde kamer met ondergrond en huis en erf. De brief overhandigen aan voornoemde Ghisbertus en aan niemand anders.

Dictus Ghisbertus Keijot hereditarie vendidit Ade de Mierde ad opus Petri filii naturalis dicti Ghisberti hereditarium censum X solidorum monete solvendum hereditarie Johannis ex dictis camera cum eius fundo et attinentiis et domo et area ut immediate promittens ut immediate. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Ghisberto et nulli alteri.

BP 1179 p 087r 15 vr 18-08-1391.

Egidius van den Bossche zvw Arnoldus gnd Wolpharts verkocht aan Johannes Ghier den pasteybecker een n-erfcijns²⁰ van 12 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, in de Beurde Straat, tussen erfgoed van wijlen Johannes gnd Guldencop enerzijds en erfgoed van Hilla gnd Sijmons dochter anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 3 pond 12 schelling voornoemd geld.

Egidius van den Bossche filius quondam Arnoldi dicti Wolpharts hereditarie vendidit Johanni Ghier den pasteybecker hereditarium censum XII librarum monee solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area dicti venditoris sita in Busco in vico dicto Boertsche Straet inter hereditatem (dg: J) quondam Johannis dicti Guldencop ex uno et inter hereditatem Hille dicte (dg: dicte) Sijmons (dg: fi) dochter ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu trium librarum et XII solidorum dicte monete exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Loze et Aa datum supra.

1179 mf2 A 09 p. 88.

Sabbato post assumptionis: zaterdag 19-08-1391.
in octavis assumptionis: dinsdag 22-08-1391.
in vigilia Laurentii: woensdag 09-08-1391.

BP 1179 p 088v 01 za 19-08-1391.

Johannes Paesdach zvw Godefridus Vleminc verkocht aan Johannes van Bladel bakker (1) een stuk beemd, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd die Maet, naast de plaats gnd dat Roet, tussen wijlen Arnoldus Koijt enerzijds en Margareta wv Nijcholaus Brodekens anderzijds, (2) een stuk land, gnd die Brake, in Vught Sint-Petrus, tussen Henricus Collart enerzijds en Sophia

²⁰ Zie → BP 1181 p 327r 05 za 15-03-1399, overdracht van deze cijns.

van Cloet anderzijds, (3) 4 lopen roggeland, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd die Groot Akker, tussen wijlen Engbertus van Bliex enerzijds en voornoemde Johannes van Bladel bakker anderzijds.

Johannes Paesdach filius quondam Godefridi Vleminc peciam prati situm in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto die Maet iuxta locum dictum dat Roet inter hereditatem #quondam# Arnoldi Koijt ex uno et inter hereditatem Margarete (dg: Brodekens) relicte quondam Nijcholai Brodekens [ex alio] atque peciam terre dictam die Brake sita in parochia de Vucht sancti Petri inter hereditatem Henrici Collart ex uno et inter hereditatem Sophie va[n] Cloet ex alio atque quatuor lopinatas terre siliginee sitas in dicta parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum die Groet Acker inter hereditatem quondam Engberti de Bliex ex uno et inter hereditatem Johannis de (dg: Bade) Bladel pistoris alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni de Bladel pistori promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Uden et Dicbier datum sabbato post assumptionem.

BP 1179 p 088v 02 za 19-08-1391.

Petrus die Ridder verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Petrus die Ridder prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 088v 03 za 19-08-1391.

Johannes zv Henricus gnd sDekens van Helmont droeg al zijn goederen over aan Johannes van Verlaer.

Johannes filius Henrici dicti sDekens de Helmont omnia et singula sua bona (dg: q) mobilia et immobilia hereditaria et parata quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat supportavit Johanni de Verlaer promittens warandiam. Testes datum supra.

BP 1179 p 088v 04 di 22-08-1391.

Hr Willelmus van Aa ridder en Gerardus van Aa beloofden aan Bertoldus Voegt 81 Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1392) te betalen.

Dominus Willelmus de Aa miles et Gerardus de Aa promiserunt Bertoldo Voegt LXXXI Gelre gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Dicbier et Steenwech datum in octavis assumptionis.

BP 1179 p 088v 05 di 22-08-1391.

Mechtildis wv Godescalcus Roesmont en haar kinderen Rodolphus en Henricus Bac enerzijds en Jacobus (er staat abusievelijk: Henricus) van Nuijs anderzijds lieten hun geschillen beslechten door Sijmon van Mijrabellum en Ywanus Stierken, gekozen door Mechtildis, Rodolphus en Henricus Bac, en Willelmus zv Arnoldus Tielkini en Egidius van Ghele, gekozen door Jacobus. Jacobus van Nuijs zal voornoemde Mechtildis wv Godescalcus Roesmont en haar kinderen Rodolphus en Henricus Bac ontlasten van alle geschillen betreffende de goederen die waren van wijlen Ghisbertus Roesmont, waarbij echter voor voornoemde Jacobus gereserveerd blijft het deel en recht dat aan voornoemde Jacobus en zijn vrouw Elizabeth dwv Rodolphus Roesmont behoort in alle tegoeden en gereede goederen die door voornoemde wijlen Ghisbertus Roesmont zijn nagelaten, voorzover althans tot op heden nog niet afgelost; het deel en recht van Jacobus en zijn vrouw Elizabeth zal gelijk zijn aan het deel en recht dat elk van de kinderen van wijlen Rodolphus Roesmont daarin zal hebben.

Voornoemde Jacobus behoudt voorts $\frac{1}{4}$ deel²¹ in een erfgoed gnd moer, gnd

²¹ Zie ← BP 1177 f 203r 04 wo 19-07-1385, overdracht van waarschijnlijk dit $\frac{1}{4}$ deel aan Jacobus van Nuijs.

Staalbergs Ven, in Oisterwijk, uitgezonderd echter de turven die wijlen Godescalcus Roesmont uit dat $\frac{1}{4}$ deel verkocht had en die door of namens voornoemde wijlen Godescalcus uit dat $\frac{1}{4}$ deel zijn uitgegraven.

Mechtildis relicta quondam Godescalci Roesmont Rodolphus et Henricus Bac eius (dg: filii) liberi ex una et Henricus¹ de Nuijs [ex altera] parte super omnibus discensionibus causis et querelis habitis et motis inter dictas partes quacumque occasione a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem ut dicebant compromiserunt in discretos (dg: vires videlicet in Sijmonem de Mijrabello et Ywanum Stierken ad hoc a dictis Mechtilde Rodolpho et Henrico Bac (dg: ..) eius liberis (dg: ex una) et inter Willelmum filium Arnoldi Tielkini et Egidium de Ghele ad hoc (dg: ad) a (dg: dictis) dicto Jacobo vocatis et [?]assumptis (dg: se) super omnia se ratum et firmum perpetue observare quidque dicti arbitri (dg: cont) concorditer pronunciabunt inter dictas partes super premissis occasione premissorum.

(dg: Hoc sic peractum dicti Sijmon et Ywanus Willelmus et Egidius arbitri etc suum arbitrum pronunciaverunt concorditer inter dictas partes super premissis primo videlicet quod dictus) Jacobus #de Nuijs# quitabit dictos Mechtildem #relictam quondam Godescalci Roesmont# Rodolphum et Henricum Bac eius liberos a omnibus [?]cuns causis quibus mediantibus ipse Jacobus eosdem Mechtildem Rodolphum et Henricum Bac eius liberos impetere posset a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem occasione quacumque bonorum que fuerant quondam Ghisberti(!) Roesmont exceptis tamen dicto Jacobo et sibi reservatis tota parte et omni jure dicto Jacobo et Elizabeth eius uxori #filie quondam Rodolphi(!) Roesmont# competentibus quovis modo in omnibus et singulis creditis (dg: que) et bonis paratis a dicto quondam Ghisberto Roesmont de..... decessus eiusdem quondam Ghisberti Roesmont prout #et# (dg: ut) et in quantum huiusmodi credita et bona parata ad presens non sunt persoluta #.....# in [?]quibus creditis et bonis paratis dictus Jacobus obtinebit et habebit suam portionem sibi et dicte Elizabeth sue uxori in hiis de jure competentem scilicet tantam partem et portionem quantum aliquis liberorum quondam Rodolphi Roesmont in dictis bonis paratis et creditis habebit et salva eciam dicto Jacobo quarta parte sibi competente in hereditate dicta moer communiter vocata Staelberchs Venne sita in parochia de Oesterwijc juxta continentiam suarum litterarum exceptis tamen cespitibus quos Godescalcus quondam Roesmont (dg: et quecu) ex dicta quarta parte sunt vendita et que dictus #quondam# Godescalcus et ex parte eiusdem Godescalci ex dicta parte sunt effosi (dg: de) super quibus cespitibus dictus Jacobus ad opus dictorum Mechtildis (dg: Wi) Rodolphi et Henrici Bac (dg: renu) eius liberorum renunciavit et eosdem Mechtildem Rodolphum et Henricum Bac ab huiusmodi cespitibus quitos clamavit promittens super omnia ratam servare. Testes Erpe et Loze datum in octavis assumptionis.